
Sön 25/5 09:00 40skott, B25

Sön 25/5 09:00 48skott, B25

0 Arne Liljegren SAF Stock Semi Auto Pistol

0 Björn Nehl Lövsta SKF Stock Semi Auto Pistol

0 Carl Tullberg Atlas Copco PK Stock Semi Auto Pistol

0 Christer Nybom Upsala SSK Stock Semi Auto Pistol

0 Jan Wängelin Upsala SSK Service Revolver 4"

0 Josef Shamaon Grödinge SK Stock Semi Auto Pistol

0 Lars Andersson SAPK Stock Semi Auto Pistol

0 Magnus Kurki
Stockholmspolisens
SKF

Stock Semi Auto Pistol

0 Mats Pettersson PK Haningeskyttar Service Revolver 4"

0 Mikhail Sknarenko Mälarhöjdens PS Stock Semi Auto Pistol

0 Morgan Kurtto Västberga PK Stock Semi Auto Pistol

0 Per Kenttä Bromma PK Stock Semi Auto Pistol

0 Thomas Beck Atlas Copco PK Off-Duty Revolver

0 Tobias Danielsson PK Haningeskyttar Service Revolver 4"

0 Tuija Tuominen Bromma PK Stock Semi Auto Pistol

Sön 25/5 09:00 60skott, B50

0 Björn Nehl Lövsta SKF Open Class (Pistol)

0 Jan Wängelin Upsala SSK Open Class (Revolver)

0 Josef Shamaon Grödinge SK Open Class (Pistol)

0 Layth Garabet Grödinge SK Open Class (Pistol)

 Skjutlagsschema

 Detta skjutlag är tomt
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0 Magnus Kurki
Stockholmspolisens
SKF

Distinguished Pistol

0 Mats Pettersson PK Haningeskyttar Distinguished Revolver

Sön 25/5 09:00 48skott, B25

0 Björn Nehl Lövsta SKF Off-Duty Revolver

0 Carl Tullberg Atlas Copco PK Off-Duty Revolver

0 Christer Nybom Upsala SSK SSA 3,65"

0 Jan Wängelin Upsala SSK Stock Semi Auto Pistol

0 Lars Andersson SAPK SSA 3,65"

0 Mats Pettersson PK Haningeskyttar SSA 3,65"

0 Mikael Olsson Atlas Copco PK Off-Duty Revolver

0 Thomas Beck Atlas Copco PK SSA 3,65"

Sön 25/5 09:00 48skott, B25

0 Björn Nehl Lövsta SKF Service Revolver 4"

0 Jan Wängelin Upsala SSK SSA 3,65"

0 Per Kenttä Bromma PK Off-Duty Revolver

0 Thomas Beck Atlas Copco PK Stock Semi Auto Pistol

0 Tobias Danielsson PK Haningeskyttar Stock Semi Auto Pistol

Sön 25/5 09:45 150skott, B50

0 Björn Nehl Lövsta SKF Pistol 1500

0 Christer Nybom Upsala SSK Revolver 1500

0 Eddie Can Huddinge JVF Pistol 1500

0 Jan Wängelin Upsala SSK Revolver 1500

0 Josef Shamaon Grödinge SK Pistol 1500

0 Magnus Kurki
Stockholmspolisens
SKF

Pistol 1500

0 Mats Pettersson PK Haningeskyttar Pistol 1500
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0 Pär Bengtsson Atlas Copco PK Pistol 1500

Sön 25/5 11:15 150skott, B50

0 Anders Gunnarsson Västberga PK Optic Pistol 1500

0 Eddie Can Huddinge JVF Pistol 1500

0 Fredrik Antin Grödinge SK Optic Pistol 1500

0 Kristofer Hedlund
Stockholmspolisens
SKF

Pistol 1500

0 Layth Garabet Grödinge SK Optic Pistol 1500

0 Mikhail Sknarenko Mälarhöjdens PS Pistol 1500

0 Thomas Beck Atlas Copco PK Pistol 1500

0 Tuija Tuominen Bromma PK Pistol 1500

Sön 25/5 13:00 60skott, B50

0 Björn Nehl Lövsta SKF Distinguished Pistol

0 Christer Nybom Upsala SSK Open Class (Revolver)

0 Fredrik Antin Grödinge SK Open Class (Pistol)

0 Mikael Olsson Atlas Copco PK Distinguished Revolver

0 Mikhail Sknarenko Mälarhöjdens PS Distinguished Pistol

0 Ronny Hellström Atlas Copco PK Open Class (Pistol)

0 Tuija Tuominen Bromma PK Distinguished Pistol

Sön 25/5 13:45 150skott, B50

0 Björn Nehl Lövsta SKF Revolver 1500

0 Mikael Olsson Atlas Copco PK Revolver 1500

0 Oscar Trapp Grödinge SK Pistol 1500

0 Patrik Liljegren SAF Pistol 1500

0 Per Kenttä Bromma PK Pistol 1500

0 Ronny Hellström Atlas Copco PK Optic Pistol 1500

0 Thomas Beck Atlas Copco PK Revolver 1500
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0 Zilan Ciftci Atlas Copco PK Pistol 1500

Sön 25/5 15:15 150skott, B50

0 Arne Liljegren SAF Pistol 1500

0 Carl Tullberg Atlas Copco PK Revolver 1500

0 Nikola Bosanac SAF Optic Pistol 1500

0 Tobias Danielsson PK Haningeskyttar Optic Revolver 1500

Sön 25/5 15:15 60skott, B50

 Detta skjutlag är tomt
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